
 

 

UCHWAŁA NR XXII/252/20 

RADY GMINY KOŚCIAN 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie: wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Racot. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 87 ust.1 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz.U. 

z 2020 r. poz. 310 ze zm.) Rada Gminy Kościan uchwala, co następuje: 

§ 1.  Wyznacza się aglomerację Racot o równoważnej liczbie mieszkańców (RLM) 5 074. 

§ 2. 1.  Aglomeracja Racot obejmuje swym zasięgiem tereny objęte systemem kanalizacji zbiorczej 

zakończonym oczyszczalnią ścieków zlokalizowaną w miejscowości Racot. 

2. W załączniku nr 1 do uchwały przedstawiono elementy wymagane Rozporządzeniem Ministra 

Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 27 lipca 2018 r. w sprawie sposobu wyznaczania obszarów 

i granic aglomeracji (Dz.U z 2018 r. poz. 1586). 

3. Obszar aglomeracji Racot wyznacza się na terenie miejscowości: Choryń, Darnowo, Katarzynin, Nowy 

Lubosz, Racot, Stary Lubosz, Turew, Wyskoć i Wyskoć Mała w granicach, które zostały oznaczone na mapie 

w skali 1:10 000, stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Niniejsza uchwała była poprzedzona  rozporządzeniem nr 44/06 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 

17 marca 2006 r. w sprawie wyznaczenia aglomeracji Racot, w gminie Kościan (Dz. Urz. Województwa 

Wielkopolskiego z 2006 r. nr 52, poz. 1397), które traci moc z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały 

zgodnie z art. 565 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. – Prawo wodne (t.j. Dz. U. 2020 r., poz. 310 ze zm.).  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kościan. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Kościan 

(-) Jan Szczepaniak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 22 grudnia 2020 r.

Poz. 9991



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XXII/252/20 

Rady Gminy Kościan 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9991



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9991



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 9991



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 9991



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 9991



Załącznik Nr 2 

 do uchwały Nr XXII/252/20 

Rady Gminy Kościan 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

Arkusz mapy Nr 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 9991



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XXII/252/20 

Rady Gminy Kościan 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

Arkusz mapy Nr 2 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 9991


		2020-12-22T11:27:38+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




